PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
КРАСНОКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
13.10.2014

№ 787
 Об утверждении муниципальной
программы «Повышение квалификации
муниципальных служащих
администрации Краснокамского
городского поселения»

 В соответствии  с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», постановлениями Администрации Краснокамского городского поселения от 30 мая 2014г. № 407 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации муниципальных программ на территории Краснокамского городского поселения»,  от 27 июня 2014г. № 491 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Краснокамского городского поселения»
 Администрация постановляет:

1.  Утвердить муниципальную программу «Повышение квалификации муниципальных служащих  администрации Краснокамского  городского поселения».
2. Ответственному исполнителю (разработчику) муниципальной программы управляющей делами Г.Ю.Рябовой направить копию муниципальной программы:
2.1. в отдел экономического развития и планирования для включения ее в реестр муниципальных программ;

2.2.  в Финансовое управление для составления проекта бюджета на очередной финансовый год и плановый период.
3. Отделу по связям с общественностью (Т.В.Холодницкая) разместить муниципальную программу «Повышение квалификации муниципальных служащих администрации Краснокамского городского поселения» на официальном сайте Администрации Крансокамского городского поселения в сети Интернет.
4. Опубликовать постановление в газете «Наш город –Краснокамск».
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Н.М.Дейкало.
Глава городского поселения –
глава администрации Краснокамского

городского поселения                                                      Ю.В.Чечеткин